Poder ExecutivoAno CI • Nº 236 Recife, 14 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

INSTITUTO DE TERRAS E REFORMA
AGRÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO -

ITERPE
PORTARIA Nº 025, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor-Presidente do Instituto de Terras e Reforma Agrária do
Estado de Pernambuco – ITERPE, no uso de suas atribuições,
conferidas  pelo  Ato  nº  3423,  de  24/05/2024,  publicado  no
DOE/PE de 25/05/2024, em atendimento ao Decreto Estadual nº
46.855/2018, RESOLVE:
Art. 1º Instituir o Comitê Interno de Governança para Gestão de
Riscos nas Contratações Públicas, no âmbito do Iterpe.
Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o
referido comitê:
I  -  Presidente:  George  Luiz  de  Oliveira,  assistente,  matrícula:
2189178/03;
II – Secretária: Margarida Maria Cerqueira Wanderley, Analista
em  Gestão  Autárquica  e  Fundacional-ANGAF,  matrícula:
1466070/06;
III  –  Membro:  Ângela Maria Barbosa De Souza,  Analista  em
Gestão  Autárquica  e  Fundacional-ANGAF,  matrícula:
1689533/08;
IV – Representante da Unidade  de Controle  Interno:  Fernanda
Guedes  Gonçalves  de  Azevedo  Pereira  de  Lemos,   analista,
matrícula: 2197413/04.
Art.  3º  Os  integrantes  da  Comissão  desempenharão  suas
funções sem prejuízo das atribuições habituais, porém não será
atribuída nenhuma gratificação vinculada a este evento.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cleodon Ricardo de Souza Lima
Diretor-Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
L8KN9RUBBY-7QXYIEQOKG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=L8KN9RUBBY-
7QXYIEQOKG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 236 Recife, 14 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-12-16T09:08:28-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco